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椿屋茶房大宮店                   ぱすたかん池袋サンシャインシティアルパ店 

 

  
2025年 ジャパンサイフォニストチャンピオンシップ 2025年 ワールドサイフォニストチャンピオンシップ 

                      優勝                       第5位 

 



                   

株主の皆様へ 

 

当中間会計期間の業績は、売上高 65 億 26 百万円（前年同期比 3.8％増）、営業利益は 3

億 83 百万円（前年同期比 16.8％減）、経常利益は 4 億 53 百万円（前年同期比 3.3％減）、

中間純利益につきましては 2 億 75 百万円（前年同期比 0.2％減）となりました。 

  

コストプッシュ型インフレの状況下では、客単価の上昇を抑え来店客数増を図る価格政

策を実施しており、既存店ベースでは来店客数前期比103.8％、客単価102.1％で進んでお

ります。利益面ではフードコストの上昇と人件費の増加に加え、募集強化や人材育成等の

人的投資ならびに新規創店や店舗修繕に係る諸経費の増加により前期を下回る結果となり

ました。投資効果も表れており、在籍数が前期比較で正社員101.5％、キャスト107.5％と

増加したこともあり、時間外勤務は前期比62.4％の月平均13.4時間に減少しております。 

 各ショッピングセンター主催の接客コンテストでは過去最多となる16名が入賞を果た

し、うち9名は都道府県大会へ、1名は全国大会への出場が決定しました。サービス接遇の

有資格者もキャストを含め増加しており、今後もサービスでの差異化が出来るよう取組み

を継続してまいります。 

 

 椿屋珈琲グループでは、2026年4月に30周年を迎える椿屋珈琲銀座本館のリニューアル

実施や研修センターを活用し接客技術・抽出技術教育の推進、ジャパンサイフォニストチ

ャンピオンシップ・ワールドサイフォニストチャンピオンシップへの挑戦、抽出技術指導

にあたるトレーナーの国際資格Ｑグレーダー取得、大宮地区へ初の新規出店など、経営資

源を活用し体験価値向上に繋げるための積極投資を行いました。ジャパンサイフォニスト

チャンピオンシップで日本一に輝いた椿屋珈琲焙煎所の千田サイフォニスト、ワールドサ

イフォニストチャンピオンシップで世界第５位となった塚本サイフォニストは、10月に出

店した椿屋茶房大宮店にてその抽出技術を披露いたしました。今期末に向けて産地での珈

琲豆の買い付けを複数回行う予定であり、お客様に特別な体験をしていただくことを検討

しております。 

  

ダッキーダックでは、中心に据えているケーキ事業にて、国内主要産地との連携を強化

したメニュー展開を進めております。茨城県旭村のクインシーメロン、福岡・山梨・福島

県の旬のタイミングで収穫された桃、沖縄県産完熟マンゴー、茨城県の笠間栗、福岡県産

高級柿の秋王ほか、こだわりぬいた食材にて旬のスイーツを提供いたしました。また地元

食材を使用した産学連携メニュー企画では、聖徳大学・聖徳大学短期大学部とチーズエッ

グガーデン松戸店が第3弾、女子栄養大学とダッキーダックキッチン川越店では初の実施

となりました。定期イベント「夢のパティシエ体験」では、将来パティシエを夢見る子供

たちがそれぞれの思いを形にし、ケーキ事業の付加価値を知っていただく機会となってお

ります。 

  

イタリアンダイニングDONAでは、神奈川県海老名市の施設にて当社ソムリエからワイ

ンのテイスティングや料理とのペアリングについて第2回目となるセミナーを行いまし

た。約30名の参加者の方と交流を通じて、イタリアンダイニングDONAのコンセプトを知

っていただく機会を引き続き創出していきます。 

  

こてがえし・ぱすたかんグループでは、当社規模最大級となる池袋ぱすたかんの新規創



店を行いました。これまでも同施設内にて31年間営業しておりましたが、規模を約1.5倍

に拡大し、レストランフロアでのオープンとなりました。接客サービスに注力するための

設備投資やDX化を進めております。池袋サンシャインシティという土地柄もあり、インバ

ウンド需要も非常に高い店舗です。もんじゃ焼き・お好み焼きといった日本の食文化を発

信するとともに、多言語対応などを進める上で重要なモデル店舗となっています。 

  

業界をとりまく厳しい環境下、コストアップに対応しながら、付加価値・体験価値向

上、生産性向上と労働環境整備を進めてまいります。 

代表取締役社長 CEO 岸野 誠人 



財務諸表 

貸借対照表（要旨）                        （単位：千円） 

 

 

第 26 期 

前事業年度 

（2025 年 4 月 30 日現在） 

第 27 期 

当中間会計期間 

（2025 年 10 月 31 日現在） 

■資産の部 

 

 流動資産 

 固定資産 

   有形固定資産 

   無形固定資産 

   投資その他の資産 

 資産合計 

 

■負債の部 

 

 流動負債 

 固定負債 

 負債合計 

 

■純資産の部 

 

 株主資本 

   資本金 

   資本剰余金 

   利益剰余金 

   自己株式 

 評価・換算差額等 

 純資産合計 

 負債及び純資産合計 

 

 

 

 

5,271,607 

3,897,909 

1,668,039 

45,483 

2,184,386 

9,169,516 

 

 

 

1,282,114 

715,505 

1,997,619 

 

 

 

7,146,632 

50,000 

1,306,350 

5,891,018 

△100,735 

25,264 

7,171,897 

9,169,516 

 

 

5,388,036 

4,063,014 

1,806,154 

40,276 

2,216,583 

9,451,051 

 

 

 

1,377,363 

702,108 

2,079,472 

 

 

 

7,345,919 

50,000 

1,308,877 

6,086,009 

△98,968 

25,659 

7,371,578 

9,451,051 

  

 

 



損益計算書（要旨）                        （単位：千円） 

 

 

 

第 26 期 

2024 年 5 月 1 日から 

2024 年 10 月 31 日まで 

第 27 期 

2025 年 5 月 1 日から 

2025 年 10 月 31 日まで 

売上 

売上原価 

6,258,529 

1,691,374 

6,526,773 

1,786,500 

売上総利益 

販売費及び一般管理費 

4,594,154 

4,132,960 

4,740,272 

4,356,757 

営業利益 

営業外収益 

営業外費用 

461,194 

23,253 

15,499 

383,514 

71,858 

1,753 

経常利益 

特別利益 

特別損失 

468,948 

－ 

24,048 

453,619 

－ 

5,663 

税引前中間純利益 

法人税等 

444,900 

168,597 

447,956 

172,269 

中間純利益 276,303 275,687 

※法人税等調整額は、法人税等に含めております。 

 

 

 

キャッシュフロー計算書（要旨）                  （単位：千円） 

 

 

 

第 26 期 

2024 年 5 月 1 日から 

2024 年 10 月 31 日まで 

第 27 期 

2025 年 5 月 1 日から 

2025 年 10 月 31 日まで 

営業活動によるキャッシュフロー 

投資活動によるキャッシュフロー 

財務活動によるキャッシュフロー 

現金及び現金同等物の増減額 

現金及び現金同等物の期首残高 

現金及び現金同等物の中間期末残高 

279,694 

△260,129 

△83,256 

△63,691 

1,817,113 

1,753,421 

386,250 

△740,059 

△82,372 

△436,181 

1,858,423 

1,422,242 

 

 

 

 



会社の概要/株式の状況 

 会社概要（2025 年 10 月 31 日現在） 

  商  号 東和フードサービス株式会社 

  営業開始 1999 年 5 月 1 日 

  資 本 金     50,000 千円 

  事 業 所     1.本社 東京都港区新橋三丁目 20 番 1 号 

ＴＥＬ03（5843）7666（代表） 

       2.工場 コンフェクショナリー  

東京都江東区猿江二丁目 2 番 5 号 

           椿屋珈琲焙煎所 

            東京都江東区猿江二丁目 2 番 9 号 

           カミサリー 

            神奈川県横浜市戸塚区上矢部町 1021 番 1 号 

       3.店舗 1 都 3 県に 110 店舗 

  事業内容 レストラン及び喫茶店の経営 

  社  員 203 名 

 取締役および監査役（2025 年 10 月 31 日現在） 

  代表取締役社長 CEO        岸野 誠人 

  代表取締役副社長      菅野 政彦 

  取締役執行役員       長谷川 研二 

  取締役執行役員       上村 達也 

  取締役監査等委員      根本 勇也 

  社外取締役監査等委員    二宮 類四郎 

  社外取締役監査等委員    輿石 正博 



株式情報 2025 年 10 月 31 日現在 

発行可能株式総数 25,728,000 株 

発行済株式総数（自己株式 114,801 株を除く） 8,071,599 株 

株主数 6,449 名 

 

 

大株主  

 持株数 持株比率（％） 

岸野 秀英 1,580,000 株 19.57 

柏野 雄二 1,480,000 株 18.34 

株式会社 誠香 871,800 株 10.80 

岸野 誠人 791,308 株 9.80 

安藤 香織 514,900 株 6.38 

株式会社 久世  64,000 株 0.79 

サントリー 株式会社  64,000 株 0.79 

森永乳業 株式会社    64,000 株 0.79 

日清オイリオグループ 株式会社   64,000 株 0.79 

UCC ジャパン株式会社 60,300 株 0.75 

計 5,554,308 株 68.81 

（注）１．当社は自己株式を保有しておりますが、上記大株主からは除外しております。 

    ２．持ち株比率は自己株式を控除して算出し、小数第 3 位を四捨五入しております。 

 

 

 

 

 



株式メモ 

  事 業 年 度           5 月 1 日～4 月 30 日 

  上 場 市 場           STANDARD（証券コード 3329） 

  定 時 株 主 総 会           議決権基準日 4 月 30 日の翌日から 3 ヶ月以内 

毎年 7 月中旬予定 

  剰余金配当基準日   毎年 4 月 30 日および中間配当の支払いを行うときは 

10 月 31 日 

  公 告 方 法            電子公告による 

       （ https://www.towafood-net.co.jp/investor/ir-library/publicnotice/） 

             但し、電子公告を行えない場合は、日本経済新聞に掲載

する。 

  株主名簿管理人           東京都中央区八重洲一丁目 2番 1号 

   特別口座管理機構    みずほ信託銀行株式会社 

 

株式事務のお問い合わせ 

  証券会社等で株式を保有

されている場合 
証券会社等で株式を保有されていない場合 
 （特別口座の場合） 

住所変更、株式配当金 

受取り方法の変更および

マイナンバーのお届出 

などのお問い合わせ 

お取引の証券会社等に 

なります。 みずほ信託銀行 証券代行部 
ホームページ  

https://www.mizuho-tb.co.jp/daikou/index.html 
フリーダイヤル  

0120-288-324 （土・日・祝日を除く 9:00～17:00） 

電子提供制度専用ダイヤル  

0120-524-324 （土・日・祝日を除く 9:00～17:00） 

未払配当金、その他当社

株式関係書類についての 

お問い合わせ 

右記みずほ信託銀行まで

お問い合わせ願います。 

株主総会資料の電子提供

制度（書面交付請求）に 

ついてのお問い合わせ 

お取引の証券会社または

右記みずほ信託銀行まで

お問い合わせ願います。 

ご注意   

特別口座では、単元未満株式の買取・買増以外の 

株式売買はできません。 

株式の売買にあたっては、証券会社等に口座を開設し、 

株式の口座振替手続を行っていただく必要があります。 

株式等に関するマイナン

バーのお届出のお願い 

・株式等の税務関係のお手続に関しては、マイナンバーのお届出が必要です。 

・お届出が済んでいない株主さまは、上記お問い合わせ先へマイナンバーの 

お届出をお願いします。 

https://www.towafood-net.co.jp/investor/ir-library/publicnotice/
https://www.mizuho-tb.co.jp/daikou/index.html


株主優待制度について（年 2 回） 

毎年 4 月、10 月末現在の株主名簿に記載された 100 株以上ご所有の株主様に贈呈 

■ご優待割引券（500 円券）   

保有株域数 贈呈金額および枚数 

年間合計 4 月末日基準日 

（6 月発送） 

10 月末日基準日 

（1 月発送） 

100 株～199 株 2,500 円 500 円券 3 枚 500 円券 2 枚 

200 株～399 株 3,500 円 500 円券  4 枚 500 円券  3 枚 

400 株～799 株 7,000 円 500 円券  7 枚 500 円券  7 枚 

800 株～2,399 株 14,000 円 500 円券 14 枚 500 円券 14 枚 

2,400 株～3,999 株 24,000 円 500 円券 24 枚 500 円券  24 枚 

4,000 株～ 36,000 円 500 円券 36 枚 500 円券  36 枚 

・ご優待割引券を希望されない場合は、ご優待品と交換いたします。 

 

当社では、株主･投資家の皆様の便宜性や情報提供の即効性を考慮し、財務データ

や決算資料の詳細をホームページ上で公開しておりますのでご利用下さい。 

     （https://www.towafood-net.co.jp/investor/ ) 

 

以上 

https://www.towafood-net.co.jp/investor/


 

 

 

 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

〒105-0004 東京都港区新橋3-20-1 

ＴＥＬ：03-5843-7666 ＦＡＸ：03-5472-5775 

https://www.towafood-net.co.jp 

 

 

（証券コード：3329） 

 

http://www.towafood-net.co.jp/

