



株 主 通 信

第27期中間

(2025年5月1日～2025年10月31日)



椿屋茶房大宮店



ぱすたかん池袋サンシャインシティアルパ店



2025年 ジャパンサイフォニストチャンピオンシップ

優勝



2025年 ワールドサイフォニストチャンピオンシップ

第5位

株主の皆様へ

当中間会計期間の業績は、売上高 65 億 26 百万円（前年同期比 3.8%増）、営業利益は 3 億 83 百万円（前年同期比 16.8%減）、経常利益は 4 億 53 百万円（前年同期比 3.3%減）、中間純利益につきましては 2 億 75 百万円（前年同期比 0.2%減）となりました。

コストパッシュ型インフレの状況下では、客単価の上昇を抑え来店客数増を図る価格政策を実施しており、既存店ベースでは来店客数前期比103.8%、客単価102.1%で進んでおります。利益面ではフードコストの上昇と人件費の増加に加え、募集強化や人材育成等の人的投資ならびに新規創店や店舗修繕に係る諸経費の増加により前期を下回る結果となりました。投資効果も表れており、在籍数が前期比較で正社員101.5%、キャスト107.5%と増加したこともあり、時間外勤務は前期比62.4%の月平均13.4時間に減少しております。

各ショッピングセンター主催の接客コンテストでは過去最多となる16名が入賞を果たし、うち9名は都道府県大会へ、1名は全国大会への出場が決定しました。サービス接遇の有資格者もキャストを含め増加しており、今後もサービスでの差異化が出来るよう取組みを継続してまいります。

椿屋珈琲グループでは、2026年4月に30周年を迎える椿屋珈琲銀座本館のリニューアル実施や研修センターを活用し接客技術・抽出技術教育の推進、ジャパンサイフォニストチャンピオンシップ・ワールドサイフォニストチャンピオンシップへの挑戦、抽出技術指導にあたるトレーナーの国際資格Qグレーダー取得、大宮地区へ初の新規出店など、経営資源を活用し体験価値向上に繋げるための積極投資を行いました。ジャパンサイフォニストチャンピオンシップで日本一に輝いた椿屋珈琲焙煎所の千田サイフォニスト、ワールドサイフォニストチャンピオンシップで世界第5位となった塙本サイフォニストは、10月に出店した椿屋茶房大宮店にてその抽出技術を披露いたしました。今期末に向けて産地での珈琲豆の買い付けを複数回行う予定であり、お客様に特別な体験をしていただくことを検討しております。

ダッキーダックでは、中心に据えているケーキ事業にて、国内主要産地との連携を強化したメニュー展開を進めております。茨城県旭村のクインシーメロン、福岡・山梨・福島県の旬のタイミングで収穫された桃、沖縄県産完熟マンゴー、茨城県の笠間栗、福岡県産高級柿の秋王ほか、こだわりぬいた食材にて旬のスイーツを提供いたしました。また地元食材を使用した产学連携メニュー企画では、聖徳大学・聖徳大学短期大学部とチーズエッグガーデン松戸店が第3弾、女子栄養大学とダッキーダックキッチン川越店では初の実施となりました。定期イベント「夢のパーティシェ体験」では、将来パーティシェを夢見る子供たちがそれぞれの思いを形にし、ケーキ事業の付加価値を知っていただく機会となっております。

イタリアンダイニングDONAでは、神奈川県海老名市の施設にて当社ソムリエからワインのテイスティングや料理とのペアリングについて第2回目となるセミナーを行いました。約30名の参加者の方と交流を通じて、イタリアンダイニングDONAのコンセプトを知っていただく機会を引き続き創出していくます。

こてがえし・ぱすたかんグループでは、当社規模最大級となる池袋ぱすたかんの新規創

店を行いました。これまで同施設内にて31年間営業しておりましたが、規模を約1.5倍に拡大し、レストランフロアでのオープンとなりました。接客サービスに注力するための設備投資やDX化を進めております。池袋サンシャインシティという土地柄もあり、インバウンド需要も非常に高い店舗です。もんじや焼き・お好み焼きといった日本の食文化を発信するとともに、多言語対応などを進める上で重要なモデル店舗となっています。

業界をとりまく厳しい環境下、コストアップに対応しながら、付加価値・体験価値向上、生産性向上と労働環境整備を進めてまいります。

代表取締役社長 CEO 岸野 誠人

財務諸表

貸借対照表（要旨）

(単位：千円)

	第 26 期 前事業年度 (2025 年 4 月 30 日現在)	第 27 期 当中間会計期間 (2025 年 10 月 31 日現在)
■資産の部		
流動資産	5,271,607	5,388,036
固定資産	3,897,909	4,063,014
有形固定資産	1,668,039	1,806,154
無形固定資産	45,483	40,276
投資その他の資産	2,184,386	2,216,583
資産合計	9,169,516	9,451,051
■負債の部		
流動負債	1,282,114	1,377,363
固定負債	715,505	702,108
負債合計	1,997,619	2,079,472
■純資産の部		
株主資本	7,146,632	7,345,919
資本金	50,000	50,000
資本剰余金	1,306,350	1,308,877
利益剰余金	5,891,018	6,086,009
自己株式	△100,735	△98,968
評価・換算差額等	25,264	25,659
純資産合計	7,171,897	7,371,578
負債及び純資産合計	9,169,516	9,451,051

損益計算書（要旨）

(単位：千円)

	第 26 期 2024 年 5 月 1 日から 2024 年 10 月 31 日まで	第 27 期 2025 年 5 月 1 日から 2025 年 10 月 31 日まで
売上	6,258,529	6,526,773
売上原価	1,691,374	1,786,500
売上総利益	4,594,154	4,740,272
販売費及び一般管理費	4,132,960	4,356,757
営業利益	461,194	383,514
営業外収益	23,253	71,858
営業外費用	15,499	1,753
経常利益	468,948	453,619
特別利益	—	—
特別損失	24,048	5,663
税引前中間純利益	444,900	447,956
法人税等	168,597	172,269
中間純利益	276,303	275,687

※法人税等調整額は、法人税等に含めております。

キャッシュフロー計算書（要旨）

(単位：千円)

	第 26 期 2024 年 5 月 1 日から 2024 年 10 月 31 日まで	第 27 期 2025 年 5 月 1 日から 2025 年 10 月 31 日まで
営業活動によるキャッシュフロー	279,694	386,250
投資活動によるキャッシュフロー	△260,129	△740,059
財務活動によるキャッシュフロー	△83,256	△82,372
現金及び現金同等物の増減額	△63,691	△436,181
現金及び現金同等物の期首残高	1,817,113	1,858,423
現金及び現金同等物の中間期末残高	1,753,421	1,422,242

会社の概要/株式の状況

会社概要 (2025年10月31日現在)

商 号 東和フードサービス株式会社

営業開始 1999年5月1日

資 本 金 50,000千円

事 業 所 1.本社 東京都港区新橋三丁目20番1号

T E L 03 (5843) 7666 (代表)

2.工場 コンフェクショナリー

東京都江東区猿江二丁目2番5号

椿屋珈琲焙煎所

東京都江東区猿江二丁目2番9号

カミサリー

神奈川県横浜市戸塚区上矢部町1021番1号

3.店舗 1都3県に110店舗

事業内容 レストラン及び喫茶店の経営

社 員 203名

取締役および監査役 (2025年10月31日現在)

代表取締役社長 CEO 岸野 誠人

代表取締役副社長 菅野 政彦

取締役執行役員 長谷川 研二

取締役執行役員 上村 達也

取締役監査等委員 根本 勇也

社外取締役監査等委員 二宮 類四郎

社外取締役監査等委員 輿石 正博

株式情報

2025年10月31日現在

発行可能株式総数	25,728,000 株
発行済株式総数（自己株式 114,801 株を除く）	8,071,599 株
株主数	6,449 名

大株主

	持株数	持株比率(%)
岸野 秀英	1,580,000 株	19.57
柏野 雄二	1,480,000 株	18.34
株式会社 誠香	871,800 株	10.80
岸野 誠人	791,308 株	9.80
安藤 香織	514,900 株	6.38
株式会社 久世	64,000 株	0.79
サントリー 株式会社	64,000 株	0.79
森永乳業 株式会社	64,000 株	0.79
日清オイリオグループ 株式会社	64,000 株	0.79
UCC ジャパン株式会社	60,300 株	0.75
計	5,554,308 株	68.81

(注) 1. 当社は自己株式を保有しておりますが、上記大株主からは除外しております。

2. 持ち株比率は自己株式を控除して算出し、小数第3位を四捨五入しております。

株式メモ

事業年度	5月1日～4月30日
上場市場	STANDARD（証券コード3329）
定時株主総会	議決権基準日4月30日の翌日から3ヶ月以内 毎年7月中旬予定
剰余金配当基準日	毎年4月30日および中間配当の支払いを行うときは 10月31日
公告方法	電子公告による (https://www.towafood.net.co.jp/investor/ir-library/publicnotice/) 但し、電子公告を行えない場合は、日本経済新聞に掲載する。
株主名簿管理人	東京都中央区八重洲一丁目2番1号
特別口座管理機構	みずほ信託銀行株式会社

株式事務のお問い合わせ

	証券会社等で株式を保有されている場合	証券会社等で株式を保有されていない場合 (特別口座の場合)
住所変更、株式配当金受取り方法の変更およびマイナンバーのお届出などのお問い合わせ	お取引の証券会社等になります。	 みずほ信託銀行 証券代行部 ホームページ https://www.mizuho-tb.co.jp/daikou/index.html フリーダイヤル 0120-288-324 (土・日・祝日を除く 9:00~17:00) 電子提供制度専用ダイヤル 0120-524-324 (土・日・祝日を除く 9:00~17:00)
未払配当金、その他当社株式関係書類についてのお問い合わせ	右記みずほ信託銀行までお問い合わせ願います。	
株主総会資料の電子提供制度（書面交付請求）についてのお問い合わせ	お取引の証券会社または右記みずほ信託銀行までお問い合わせ願います。	
ご注意		特別口座では、単元未満株式の買取・買増以外の株式売買はできません。 株式の売買にあたっては、証券会社等に口座を開設し、株式の口座振替手続を行っていただく必要があります。
株式等に関するマイナンバーのお届出のお願い		・株式等の税務関係のお手続に関しては、マイナンバーのお届出が必要です。 ・お届出が済んでいない株主さまは、上記お問い合わせ先へマイナンバーのお届出をお願いします。

株主優待制度について（年2回）

毎年4月、10月末現在の株主名簿に記載された100株以上ご所有の株主様に贈呈

■ご優待割引券（500円券）

保有株域数	贈呈金額および枚数		
	年間合計	4月末日基準日 (6月発送)	10月末日基準日 (1月発送)
100株～199株	2,500円	500円券 3枚	500円券 2枚
200株～399株	3,500円	500円券 4枚	500円券 3枚
400株～799株	7,000円	500円券 7枚	500円券 7枚
800株～2,399株	14,000円	500円券 14枚	500円券 14枚
2,400株～3,999株	24,000円	500円券 24枚	500円券 24枚
4,000株～	36,000円	500円券 36枚	500円券 36枚

- ・ご優待割引券を希望されない場合は、ご優待品と交換いたします。

当社では、株主・投資家の皆様の便宜性や情報提供の即効性を考慮し、財務データや決算資料の詳細をホームページ上で公開しておりますのでご利用下さい。

（<https://www.towafood-net.co.jp/investor/>）

以上

椿屋珈琲 椿屋茶房

椿屋カフェ 茶寮 S i K i

パスタ&ケーキ
Ducky Duck[®]
タッキー タック

Cheese Egg Garden

Egg Egg キッチン

イタリアン
ダイニング DONA

好み焼・築地もんじゃ
こてがえし ぱすたかん



東和フードサービス株式会社

〒105-0004 東京都港区新橋3-20-1

T E L : 03-5843-7666 F A X : 03-5472-5775

<https://www.towafood-net.co.jp>



(証券コード: 3329)